СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРЕМУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Черемушки

22.04.2021                                                                                               № 11

О признании утратившим силу

 В связи  с приведением действующих нормативно-правовых актов  в

соответствии с законодательством Совет депутатов муниципального

образования Черемушкинское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов

- Решение  Совета депутатов  от 21.11.2008 № 27 « О размерах платы за

содержание и ремонт  жилого помещения  на территории

муниципального образования  Черемушкинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области на 2009 год»

-  Решение Совета депутатов от 18.02.2009 № 5 « О внесении

изменений в решение Совета депутатов № 27 от 21.11.2008 « О

размерах  платы за содержание и ремонт жилых помещений на

территории муниципального образования Черемушкинское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области на 2009 год»

- Решение  Совета депутатов от 01.06.2009 № 19 « О тарифах на

водопользование»

- Решение Совета депутатов от  09.11.2009 № 14 «О размерах платы за

содержание и ремонт  жилого помещения  на территории

муниципального образования  Черемушкинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области на 2010 год»

- Решение Совета депутатов от 19.11.2009 № 15 « О размерах платы за

пользование  жилым помещением ( плата за наем) на территории

муниципального образования Черемушкинское сельское поселение на

2010 год»

- Решение Совета депутатов  от 11.03.2010 №  29 « О мерах социальной

поддержки работников культуры муниципального образования

Черемушкинское сельское поселение , работающих и проживающих в

сельской местности»

- Решение Совета депутатов  от  11.03.2010 № 32 « О внесении

изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования

Черемушкинское сельское поселение № 14 « О размерах  платы за

содержание и ремонт  жилого помещения  на территории

муниципального образования  Черемушкинское сельское поселение

Инзенского района  Ульяновской области на 2010 год»

- Решение Совета депутатов от  11.03.2010   № 33 « О внесении

изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

Черемушкинское сельское поселение № 15 « О размерах платы за

пользование  жилым помещением (плата за наем) на территории

муниципального образования  Черемушкинское  сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области на 2010 год»

- Решение Совета депутатов  от 15.04.2010 № 9  « Об утверждении

порядка перечисления муниципальными унитарными  предприятиями в

бюджет  муниципального образования Черемушкинское сельское

поселение  части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных

обязательных платежей»

- Решение Совета депутатов от 30.06.2010 № 41 « Об утверждении

Положения о порядке организации  и осуществления территориального

общественного самоуправления на территории муниципального

образования Черемушкинское сельское поселение»

- Решение Совета депутатов от 29.10.2010 № 49 « О внесении

изменений  в решение Совета депутатов от 24.09.2010 № 43 « Об

установлении  земельного налога на территории муниципального

образования Черемушкинское сельское поселение на 2011 год»

-  Решение Совета депутатов  от  25.11.2010 № 52 « О передаче

полномочий»

- Решение  Совета депутатов от 13.12.2010 № 54  « Об утверждении

Положения о денежном содержании муниципального служащего

органов местного самоуправления муниципального образования

Черемушкинское сельское поселение Ульяновской области»

- Решение  Совета депутатов от 13.12.2010  №  56 «О размерах платы за

пользование  жилым помещением ( плата за наем) на территории

муниципального образования Черемушкинское сельское поселение на

2011 год»

- Решение Совета депутатов от 13.12.2010 № 57  «  О размерах платы за

содержание и ремонт  жилого помещения  на территории

муниципального образования  Черемушкинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области на 2011 год»

- Решение Совета депутатов от  24.12.2010 № 60 « О передаче

полномочий»

- Решение Совета депутатов  от 24.12.2010 № 62 « О внесении

изменений в решение Совета депутатов  от 24.09.2010 № 43  « Об

установлении земельного налога на территории муниципального

образования  Черемушкинское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области»

-  Решение Совета депутатов от 24.12.2010 № 61 « О внесении

изменений в решение Совета депутатов МО Черемушкинское сельское

поселение № 44 от 24.09.2010 года « Об установлении налога на

имущество физических лиц на территории муниципального

образования Черемушкинское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области»

- Решение Совета депутатов от 24.12.2010 № 64 « О передаче

полномочий»

- Решение Совета депутатов  от 15.04.2011  № 10 « О передаче

полномочий  по решению вопросов местного значения»

- Решения Совета депутатов  от 15.04.2011 № 5 « Об отмене решения

Совета депутатов  муниципального образования  Черемушкинское

сельское поселение № 30 от 11.03.2010 « Об утверждении  Правил

благоустройства муниципального образования  Черемушкинское

сельское поселение»

- Решение совета депутатов  от 29.09.2011 № 21  « О внесении

изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО

Черемушкинское сельское поселение  № 43 от 24.09.2010 года « Об

установлении  земельного налога на территории муниципального

образования Черемушкинское сельское поселение»

Решение Совета депутатов  от 25.11.2011 № 29 « Об утверждении

программы « Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры

муниципального образования Черемушкинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области на 2011 -2020 год»

- Решение Совета депутатов  от 23.12.2011 №  37 « Об установлении

норматива  стоимости квадратного метра общей площади по

муниципальному образованию  Черемушкинское сельское поселение

на 2012 год»

- Решение Совета  депутатов  от  23.12.2011 № 36 « Об установлении

норматива стоимости квадратного метра общей площади по

муниципальному образованию Черемушкинское сельское поселение

на 2012 год

- Решение Совета депутатов от 23.12.2011 № 35 « О размерах платы  за

пользование  жилым помещением  ( плата за наем) на территории

муниципального образования  Черемушкинское сельское поселение на

2012 год»

- Решение Совета депутатов  от 23.12.2011 № 34 « О внесении

изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО

Черемушкинское сельское поселение № 26 от 21.11.2011 года « Об

установлении налога на имущество физических лиц на территории  МО

Черемушкинское сельское поселение  Инзенского района Ульяновской

области»

- Решение Совета депутатов от 24.01.2012 № 1 « О внесении изменений

в решение Совета депутатов поселения от 13.12.2010 № 54 « Об

утверждении  Положения о денежном содержании муниципального

служащего органов местного самоуправления муниципального

образования Черемушкинское сельское поселение»

-  Решение  Совета депутатов от 17.04.2012 №  6

 « О внесении изменений в решение № 36 от 23.12.2011 года « О

размерах платы за содержание и ремонт  жилых помещений на

территории муниципального образования Черемушкинское сельское

поселение на 2012 год»

- Решение Совета депутатов от 17.04.2012 № 5  « О внесении

изменений в решение № 37 от 23.12.2011 года « Об установлении

норматива стоимости квадратного метра общей площади по

муниципальному образованию Черемушкинское сельское поселение на

2012 год»

- Решение Совета депутатов    от 17.04.2012 № 3 « О внесении

изменений в решение  Совета депутатов  № 25 от 21.11.2011 года « Об

установлении земельного налога на территории муниципального

образования Черемушкинское сельское поселение на 2012 год»

- Решение Совета депутатов от 02.05.2012 № 9 « О внесении изменений

в решение  № 3 от 17.04.2012 года  « О внесении изменений в решение

№ 25 от 21.11.2011 года « Об  установлении  земельного налога на

территории муниципального образования Черемушкинское сельское

поселение на 2012 год»

- Решение Совета депутатов  от  25.12.2012 № 26 « О размерах платы за

пользование жилым помещением ( плата за наем) на территории

муниципального образования  Черемушкинское сельское поселение на

2013 год»

- Решение Совета депутатов от 25.12.2012 № 27  « О размерах платы за

содержание  и ремонт жилых помещений ( плата за наем) на

территории муниципального образования Черемушкинское сельское

поселение на 2013 год»

- Решение Совета депутатов от  27.05.2013 № 7 « О внесении

изменений в решение Совета депутатов  № 22 от 26.10.2011 « О

правилах благоустройства , обеспечения чистоты и порядка на

территории муниципального образования  Черемушкинское сельское

поселение»

- Решение Совета депутатов от 26.02.2014 № 6 « О внесении изменений

в Решение  № 18 от 24.12.2013  « О размерах платы за содержание и

ремонт жилых помещений ( плата за наем) на территории

муниципального образования Черемушкинское сельское поселение на

2014 год»

-  Решение Совета депутатов  от 26.02.2014 № 7 « О внесении

изменений в решение  № 19 от 24.12.2013 « О размерах платы за

пользование жилым помещением ( плата за наем) на территории

муниципального образования  Черемушкинское сельское поселение

на 2014 год»

- Решение Совета депутатов   от 02.04.2014 № 9 « Об утверждении

Порядка контроля за исполнением органами местного самоуправления

и должностными лицами местного самоуправления полномочий по

решению вопросов местного значения»

-  Решение Совета депутатов от 15.08.2014  № 16  « Об утверждении

соглашения о передаче осуществления части полномочий по

организации теплоснабжения»

- Решение  17. 10.  2014 № 18 « О внесении изменений в решение

Совета депутатов № 13 от 22.11.2013 года « Об установлении

земельного налога на территории муниципального образования

Черемушкинское сельское поселение на 2014 года»

- Решение  Совета депутатов от  05.11.2014 № 22  « Об утверждении

соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению

вопросов местного значения»

- Решение Совета депутатов  от 23. 12.2014 № 29 « Об утверждении

соглашения о передаче (принятии) полномочий по решению вопросов

местного значения»

- Решение Совета депутатов  от 24.12.2014 №  31 « О размерах платы за

содержание и ремонт жилых помещений ( плата  за наем ) на

территории муниципального образования Черемушкинское сельское

поселение на 2015 год»

- Решение Совета депутатов  от 24.12.2014 № 32 « О размерах  платы за

пользование  жилым помещением (плата за наем ) на территории

муниципального образования  Черемушкинское сельское поселение на

2015 год»

- Решение Совета депутатов от  24.12.2014  № 33  « Об установлении

норматива стоимости квадратного метра  общей  площади по

муниципальному образованию Черемушкинское сельское поселение на

2015 год»

- Решение Совета депутатов  от 02.02.2015 №  1 «  О внесении

изменений в  решение Совета депутатов № 31 от 24.12.2014 « О

размерах платы за содержание и ремонт жилых помещений на

территории муниципального образования  Черемушкинское сельское

поселение на 2015 год »

- Решение Совета депутатов  от  25.03.2015  № 6 « О внесении

изменений в решение Совета  депутатов  № 24 от 19.11.2014 « Об

установлении земельного налога  на территории  муниципального

образования  Черемушкинское сельское поселение на 2015 год»

- Решение Совета депутатов  от 07.12.2015 № 22 « Об утверждении

соглашения о передаче (принятии) полномочий по решению вопросов

местного значения»

Глава поселения                                                           И.В. Смолкин